
 

1

Распространяется бесплатно  
 

 

 

 

 

 

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК 

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
 

 
№ 3  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

28 января 2022 год 



 

2

 
Перечень 

 
1. Постановление администрации Богучанского района № 42-П от 25.01.2022 г.                

«О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) по утверждению документации по 
планировке территории» 

2. Постановление администрации Богучанского района № 43-П от 27.01.2022 г.                
«О проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) о предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка» 

3. Постановление администрации Богучанского района № 44-П от 27.01.2022 г.                
«О проведении общественных слушаний по утверждению документации по планировке территорий 
производственной базы» 

4. Извещение. 
5. Извещение. 
6. Извещение. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 



 

 

 

орган
Градо
Устав
обще
огран

1. 
плани
земел
24:07
«Юж
«Биот
края»
Богуч

Красн
обсуж
инфор

созда
слуш

насто
прием
вопро
Богуч
mail: 
10.00

Богуч
инфор

Богуч

 
Глава
 

 
С

 Люби

25.01.

О проведени

В соответ
низации мест
остроительно
ва Богучанск
ственных об
ниченной отв

ПОСТАН
Провести 

ировке терри
льных участк
7:3101003:71, 
ная». Категор
технологичес
», 01 марта 
чанский райо

2. Рекоме
ноярск, ул. М
ждений (в ф
рмации в эле

3. Для ор
ать и утверди
аний), соглас

4. Комис
оящего поста
мной для ин
осов, поступа
чанский райо
Bogucharch@
 до 16.00 ч., с

 5. Инфор
чанского рай
рмационно-т

6. Контро
чанского райо

7. Постан

а Богучанског

Состав комис

им Виктор М

.2022              

ии обществен

тствии с Фе
тного самоуп
ого   кодекса
кого  района К
суждений (в 
етственность

НОВЛЯЮ: 
общественны
иторий в сос
ков  с кадаст

 24:07:310
рия проектир
ский комплек
2022 года 

он, с. Богучан
ендовать Об
Молокова, д.
форме слуш
ектронных и п
рганизации п
ить состав К
сно приложен
сии по орга
ановления п
нформирован
ающих  по во
он, с Богучан
@mail.ru, vrub
суббота, воск
рмацию о про
йона» и на 
телекоммуник
оль за исполн
она Любим В
овление всту

го района 

ссии по орган
утве

Михайлович 

АДМИНИСТ
П

                    

нных обсужд
п

едеральными
правления в 
а   Российск
Красноярског
форме слуш
ью «Тайга Бо

ые обсужден
ставе  проект
тровыми ном
01003:70, дл
руемой подъе
кс по  глубок
в 14-30 ч., 
ны, ул. Ленин
бществу с о
. 37А), обесп

шаний) согла
печатных СМ
подготовки и
Комиссии по 
нию №1 к нас
анизации и п
по 01 марта 
ния обществ
опросу прове
ны, ул. Октяб
ban@taigahol
кресенье – вы
оведении общ
официально

кационной се
нением насто
В. М.  
упает в силу с

 

низации и пр
ерждению до

Замест

ТРАЦИЯ БОГУ
П О С Т А Н О
          с. Богу

ений (в форм
планировке т

и законами о
Российской 

кой   Федера
го края, и п. 
шаний) в Богу
огучаны» от 1

ния (в форм
та планировк
мерами: 24:07
ля строитель
ездной автодо
кой  перерабо
начало реги

на, 119, здани
ограниченной
печить инфо
асно пункту 
МИ муниципа
и проведени
организации
стоящему по
проведению 

2022 года 
венности и р
едения общес
брьская, 72, к
lding.ru.  Вре
ыходные дни.
щественных о
ом сайте му
ети «Интерне
оящего поста

со дня, следу

          

оведению об
окументации 

Председател
Первый за

титель предс

 

УЧАНСКОГО
О В Л Е Н И Е
учаны 

ме слушаний)
территории 

от 06.10. 200
Федерации»

ации от 29.12
4 статьи 21 П
учанском рай
19.01.2022 г. 

ме слушаний
ки  и  проек
7:3101003:46
ьства линейн
ороги I B», д
отке  древеси
истрации 14-
ие «РДК», пом
й ответствен
рмирование 
1 настояще

ального уров
ии обществен
и и проведен
становлению
общественны
включительн
регистрации 
ственных обс
каб. №4, тел.
емя приёма г
. 
обсуждений, 
униципально
ет». 
ановления во

ующего за дне

                    

бщественных 
по планиров

ль комиссии
аместитель Гл

седателя ком

О РАЙОНА 

    

) по утвержде

03 г. №131-
», гл. 5, ст.ст
2.2004 года №
Положение о
йоне, рассмо
№АР-1058 

й) по утвер
кта межевани
, 24:07:31010
ного объект
для обеспечен
ины в Богучан
-00 ч. По а
мещение акто
нностью «Та
населения о
его постано
вня. 
нных обсужд
ии обществе
ю. 
ых обсужден
но, организо
документов

суждений, по
 8-(39-162) 2
граждан с по

опубликоват
ого образова

озложить на 

ем его опубл

         В.Р. Са

К 

обсуждений
вке территори

и
лавы Богучан

миссии 

                № 4

ению докуме

-ФЗ «Об общ
т. 41.1, 41.2
№ 190 - ФЗ,
б организаци
трев обраще

рждению до
ия  территор
003:86,  24:0
та «Подъезд
ния грузообор
нском районе
адресу: Крас
ового зала. 
айга Богучан
о проведении
вления, пут

дений (в фор
енных обсуж

ний, со дня 
овать работу
в, заявлений 
о адресу: Кра
2-22-45, +7(96
онедельника 

ть в «Официа
ания Богуча

Первого зам

ликования. 

аар         

постановлени
Бог

от 25

й (в форме слу
ии 

нского район

42-п 

ентации по 

щих принци
, 42, 43, 45,
 ст.ст. 7, 43,
ии и проведен
ние Обществ

окументации 
рии  в грани
07:3101009:13
ная автодор
рота на объек
е Красноярск
сноярский кр

ны» (660135
и общественн
ём размеще

рме слушани
ждений (в фор

опубликова
у общественн
и проблемн
сноярский кр
67)602-42-42
по пятницу 

альном вестн
нский район

местителя Гла

Приложени
ию администра
гучанского рай
5.01.2022 г. №4

ушаний) по 

на 

3

ипах 
 46 
, 47  
нии 
ва с 

по 
ицах 
322,  
рога 
кте: 
кого 
рай, 

, г. 
ных 
ния 

ий), 
рме 

ния 
ной 
ных 
рай, 
, E-
– с 

нике 
н в 

авы 

ие 1 
ации 
йона  
42-п 



 

 

О п

орган
кодек
район
обсуж
29.10

1. 
разре
распо
строе
14-00
(адми

обесп
согла
СМИ

созда
слуш

Нохр

Тимо

Трещ

Арсен

Бутур

Кулак

Рубан

Горяч

Череп

Апун

проведении о

В соответ
низации мест
кса   Российс
на Красноярс
ждений (в ф
.2021 г.  

ПОСТАН
Провести об

ешенный вид
оложенного 
ение 2, для ре
0 ч. По адр
инистрация Т

2. Рекоме
печить инфор
асно пункту 
И муниципаль

3. Для ор
ать и утверди
аний), соглас

ин Сергей Ив

офеева Кристи

щева Снежанн

ньева Альфия

рлакина Окса

ков Сергей С

н Владимир И

чев Денис Вя

пова София В

ник Евгений В

27.01.2022

общественных
ра

тствии с Фе
тного самоупр
ской   Федер
ского края, 
форме слуша

НОВЛЯЮ: 
бщественные
д использов
по адресу: К
еконструкции
ресу: Красно
Таёжнинского
ендовать Кол
рмирование 
1 настоящего
ьного уровня.
рганизации п
ить состав К
сно приложен

ванович 

ина Олеговна

на Леонидовн

я Сагитовна 

ана Владимир

Степанович 

Иванович      

ячеславович 

Владимировн

Владимирови

АДМИНИСТ
П

2 г.                 

х обсуждени
азрешенный в

едеральными
равления в Р
рации от 29.
и п. 4 стать
аний) в Богу

е обсуждения
вания земель
Красноярски
и существую
оярский край
о сельсовета)
лотовой Люб
населения о
о постановле
. 
подготовки и
Комиссии по 
нию №1 к нас

а 

на                 

ровна 

            

на          

ич 

ТРАЦИЯ БОГУ
П О С Т А Н О
          с. Богу

й (в форме сл
вид использов

и законами о
Российской Ф
.12.2004 года
ьи 21 Полож
учанском ра

я (в форме с
ьного участк
ий край, Бог
щего магазин
й, Богучанск
). 
бови Кирилл
о проведени
ения, путём р

и проведени
организации
стоящему по

Заместите
лесопромы
Секретарь
Главный с
градостро
Члены к
Заместите
органами 
Заместите
планирова
Начальник
администр
Депутат 
постоянно
по природ
и охране о
комиссии
Советник 
ООО «Тай
Заместите
экологиче
ООО «Тай
Главный э
ESG ООО
Менеджер
документа
 

 

УЧАНСКОГО
О В Л Е Н И Е
учаны 

лушаний) о п
вания земель

от 06.10. 200
Федерации», 
а № 190 - Ф
жение об орг
айоне, рассм

слушаний) о 
ка  с када
гучанский ра
на, 04 марта 
кий район, п

ловне (663467
и обществен
размещения 

ии обществен
и и проведен
становлению

ель Главы Бог
ышленного к
ь комиссии
специалист-ю
ительству ад
комиссии. 
ель Главы Бог
государствен
ель Главы Бог
анию 
к отдела по а
рации Богуча
Богучанског

ой комиссии
допользовани
окружающей 

генерального
йга Богучаны
ель Директо
еским вопрос
йга Богучаны
эколог, менед
О «Тайга Богу
р 
ации ООО «Т

О РАЙОНА 

      

предоставлен
ьного участка

03 г. №131-
гл. 5, ст.ст. 5

ФЗ, ст.ст. 7, 4
ганизации и 
мотрев обращ

предоставле
стровым но
айон, п. Таё
2022 года в 1
п. Таёжный,

7, п. Таёжны
нных обсужд
информации

нных обсужд
ии обществе
ю. 

гучанского р
комплекса, эк

юрист отдела 
дминистрации

гучанского р
нной и муниц
гучанского р

архитектуре и
анского район
го райсовет

ию, продовол
среды- замес

о директора  
ы» 
ора проект
ам  
ы»  
джер  
учаны» 

по 
Тайга Богучан

 № 43-п 

нии разрешен
а 

-ФЗ «Об общ
5.1, 39,  Град
43, 47  Устав
проведении

щение Колот

ении разреше
омерам: 24:0
ёжный, ул. Ч
14-30 ч., нача
, ул. Новая,

ый, ул. Доро
дений (в фо
и в электронн

дений (в фор
енных обсуж

айона по воп
кологии и при

по архитекту
и Богучанско

айона по взаи
ципальной вл
айона по эко

и градостроит
на 
та 6 созыв

льствию, земл
ститель пред

а по инж

исходн
ны» 

ия на условн

щих принци
достроительн
ва Богучанск
и общественн
товой Л. К.

ения на усло
07:2201001:45
Чапаева, 1 «
ало регистрац
, д.5, пом. 

ожная, д.2 кв
орме слушан
ных и печатн

рме слушани
ждений (в фор

просам развит
иродопользов

уре и 
ого района 

имодействию
ласти 
ономике и 

тельству 

ва. Председ

лепользовани
дседателя 

жирингу, ИР

но-разрешите

4

но 

ипах 
ного   
кого  
ных 
от 

вно 
503, 
«б», 
ции 
100 

в.2), 
ний) 
ных 

ий), 
рме 

тия 
ванию

ю с 

датель 

ия 

РД и 

ельной 



 

насто
прием
вопро
Богуч
mail: 
8-(39-
10.00

Богуч
инфор

Богуч

 
Глава
 

 
С

 

 

орган
Градо

 Люби

Нохр

Тимо

Трещ

Бутур

Мель

Дрозд

Витю

4. Комис
оящего поста
мной для ин
осов, поступа
чанский рай
Bogucharch@
-162)-26-770,
 до 16.00 ч., с

 5. Инфор
чанского рай
рмационно-т

6. Контро
чанского райо

7. Постан

а Богучанског

Состав комис

О проведени

В соответ
низации мест
остроительно

им Виктор М

ин Сергей Ив

офеева Кристи

щева Снежанн

рлакина Окса

ьникова Натал

дов Александ

юк Олег Влади

сии по орга
ановления п
нформирован
ающих  по во
йон, с Бог

@mail.ru, п. Т
, E-mail: adm
суббота, воск
рмацию о про
йона» и на 
телекоммуник
оль за исполн
она Любим В
овление всту

го района 

ссии по орган
утве

27.01.2022 г.

ии обществен

тствии с Фе
тного самоуп
ого   кодекса

Михайлович 

ванович 

ина Олеговна

на Леонидовн

ана Владимир

лья Александ

др Анатольев

имирович 

анизации и п
по 04 марта 
ния обществ
опросу прове
гучаны, ул. 
Таёжный, ул.
mkarabula@ya
кресенье – вы
оведении общ
официально

кационной се
нением насто
В. М.  
упает в силу с

 

низации и пр
ерждению до

АДМИНИСТ
П

.                     

ных слушани
п

едеральными
правления в 
а   Российск

Замест

а 

на                 

ровна 

дровна 

вич 

проведению 
2022 года 

венности и р
едения общес

Октябрьск
 Новая, д.5, 

andex.ru.  Вр
ыходные дни.
щественных о
ом сайте му
ети «Интерне
оящего поста

со дня, следу

          

оведению об
окументации 

ТРАЦИЯ БОГУ
П О С Т А Н О

           с. Бог

ий по утверж
производстве

и законами о
Российской 

кой   Федера

Председател
Первый за

титель предс
Заместите
лесопромы
Секретарь
Главный с
градостро
Члены к
Заместите
органами 
Начальник
администр
Заместите
района 
Депутат
Богучанс
Начальник
района 

общественны
включительн
регистрации 
ственных обс
кая, 72, каб
пом. 100 (ад
емя приёма г
. 
обсуждений, 
униципально
ет». 
ановления во

ующего за дне

                    

бщественных 
по планиров

 

УЧАНСКОГО
О В Л Е Н И Е
гучаны 

ждению докум
енной базы 

от 06.10. 200
Федерации»

ации от 29.12

ль комиссии
аместитель Гл

седателя ком
ель Главы Бог
ышленного к
ь комиссии
специалист-ю
ительству ад
комиссии. 
ель Главы Бог
государствен
к отдела по а
рации Богуча
ель главы Таё

совета де
кого района
к отдела по 

ых обсужден
но, организо
документов

суждений, по
б. №4, тел
дминистрация
граждан с по

опубликоват
ого образова

озложить на 

ем его опубл

         В.Р. Са

К 

обсуждений
вке территори

О РАЙОНА 

        

ментации по п

03 г. №131-
», гл. 5, ст.ст
2.2004 года №

и
лавы Богучан

миссии 
гучанского р
комплекса, эк

юрист отдела 
дминистрации

гучанского р
нной и муниц
архитектуре и
анского район
ёжнинского с

епутатов  

земельным 

ний, со дня 
овать работу
в, заявлений 
о адресу: Кра
л. 8-(39-162
я Таёжнинск
онедельника 

ть в «Официа
ания Богуча

Первого зам

ликования. 

аар         

постановлени
Бог

от 27

й (в форме слу
ии 

    № 44-п 

планировке т

-ФЗ «Об общ
т. 41.1, 41.2
№ 190 - ФЗ,

нского район

айона по воп
кологии и при

по архитекту
и Богучанско

айона по взаи
ципальной вл
и градостроит
на 
сельсовета Бо

Таёжнинско

ресурсам У

опубликова
у общественн
и проблемн
сноярский кр
2) 2-22-45,
ого сельсове
по пятницу 

альном вестн
нский район

местителя Гла

Приложени
ию администра
гучанского рай
7.01.2022 г. №4

ушаний) по 

территорий 

щих принци
, 42, 43, 45,
 ст.ст. 7, 43,

на 

просам развит
иродопользов

уре и 
ого района 

имодействию
ласти 
тельству 

огучанского 

ого сельсов

УМС Богучан

5

ния 
ной 
ных 
рай, 

E-
ета), 

– с 

нике 
н в 

авы 

ие 1 
ации 
йона  
43-п 

ипах 
 46 
, 47  

тия 
ванию

ю с 

вета 

нского 



 

6

Устава Богучанского  района Красноярского края, и п. 4 статьи 21 Положение об организации и проведении 
публичных  слушаний в Богучанском районе, рассмотрев обращение Общества с ограниченной 
ответственностью «Вера» от 11.01.2022 г. №3 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Провести общественные слушания по утверждению документации по планировке территорий 

производственной базы на земельном участке с кадастровым номером 24:07:3101009:2699, в составе проекта 
планировки территории, 01 марта 2022 года в 14:30 ч., начало регистрации 14-00 ч. По адресу: Красноярский 
край, Богучанский район, с. Богучаны, ул. Ленина, 119, здание «РДК», актовый зал. 

2. Рекомендовать Обществу с ограниченной ответственностью «Вера» (663430, Красноярский край, 
с. Богучаны. Урочище Абакан), обеспечить информирование населения о проведении общественных 
слушаний согласно пункту 1 настоящего постановления путём размещения информации в электронных и 
печатных СМИ муниципального уровня. 

3. Для организации подготовки и проведения общественных слушаний, создать и утвердить состав 
Комиссии по организации и проведению общественных слушаний, согласно приложению №1 к настоящему 
постановлению. 

4. Комиссии по организации и проведению общественных обсуждений, со дня опубликования 
настоящего постановления по 01 марта 2022 года включительно, организовать работу общественной 
приемной для информирования общественности и регистрации документов, заявлений и проблемных 
вопросов, поступающих  по вопросу проведения общественных слушаний, по адресу: Красноярский край, 
Богучанский район, с Богучаны, ул. Октябрьская, 72, каб. 4, тел. 8-(39-162) 222-45, E-
mail: bogucharch@mail.ru. Время приёма граждан с понедельника по пятницу – с 10.00 до 16.00 ч., суббота, 
воскресенье – выходные дни. 

6.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы 
Богучанского района Любим В. М. 

7. Информацию о проведении общественных слушаний опубликовать в «Официальном вестнике 
Богучанского района» и на официальном сайте муниципального образования Богучанский район в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

8. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования. 
 
Глава Богучанского района                                                                   В. Р. Саар  
                                                  

Приложение 1 
К постановлению администрации 

Богучанского района  
от 27.01.2022 г. №44-п 

 
Состав комиссии по организации и проведению общественных обсуждений (в форме слушаний) по 

утверждению документации по планировке территории 

Председатель комиссии
 Любим Виктор Михайлович Первый заместитель Главы Богучанского района 

Заместитель председателя комиссии 
Нохрин Сергей Иванович Заместитель Главы Богучанского района по вопросам развития 

лесопромышленного комплекса, экологии и природопользованию
Секретарь комиссии 

Тимофеева Кристина Олеговна Главный специалист-юрист отдела по архитектуре и 
градостроительству администрации Богучанского района 
Члены комиссии. 

Трещева Снежанна Леонидовна                  Заместитель Главы Богучанского района по взаимодействию с 
органами государственной и муниципальной власти 

Арсеньева Альфия Сагитовна Заместитель Главы Богучанского района по экономике и 
планированию 

Бутурлакина Оксана Владимировна Начальник отдела по архитектуре и градостроительству 
администрации Богучанского района 

Кулаков Сергей Степанович Депутат Богучанского райсовета 6 созыва. Председатель 
постоянной комиссии 
по природопользованию, продовольствию, землепользования 
и охране окружающей среды- заместитель председателя 
комиссии 

Витюк Олег Владимирович Начальник отдела по земельным ресурсам УМС Богучанского 



 

7

 
 

ИЗВЕЩЕНИЕ 

 
Общество с ограниченной ответственностью «ВЕРА» 

ИНН 2407012980 ОГРН 1032400620515 
663430 Красноярский край, Богучанский район, с. Богучаны, ул. Абаканская (Урочище Абакан тер.), 

владение 4, здание 1 тел.:  8-950-988-85-00 
р/с 40702810823420001484  в  ФИЛИАЛ "НОВОСИБИРСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК"  

БИК 45004774 
                                  
 

Уведомляет о проведении общественных обсуждений (в форме слушаний) 
по утверждению документации по планировке территории для строительства производственной базы на 

земельном участке с кадастровым номером 24:07:3101009:2699.  
 

Заказчик: 
Полное наименование Общество с ограниченной ответственностью «Вера» 
Сокращенное наименование ООО «Вера» 
Организационно-правовая форма Общество с ограниченной ответственностью 
Почтовый адрес (индекс, субъект 
Российской Федерации, населенный 
пункт, улица, дом) 

663430, Красноярский край, Богучанский район, ул. Абаканская,  
владение 4, здание 1 

Фактический адрес (индекс, субъект 
Российской Федерации, населенный 
пункт, улица, дом) 

663430, Красноярский край, Богучанский район, ул. Абаканская,  
владение 4, здание 1 

Адрес электронной почты ooo_vera2018@mail.ru 
ОГРН 1032400620515 
ИНН 2407012980 
Телефон 89029901883 

Исполнитель проектной документации:  
Обществом с ограниченной ответственностью «А-Стиль»,  
ИНН  2465148035 
660012, г. Красноярск, ул. Мате Залки, 10 г, пом. 38 
Свидетельство о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на 
безопасность объектов капитального строительства № 0887-2017-2461002003-П-9, выданное СРО АСП 
СОЮЗ «Проекты Сибири» СРО-П-009-05062009 
Электронная почта: cdvp@mail.ru 
т. 89509708098 
 
Наименование планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности: 
Строительство производственной базы. 
 
Предварительное место реализации намечаемой деятельности: 
Богучанский район, Богучанский сельсовет  
 
Место и сроки доступности объекта общественного обсуждения:  
- Красноярский край, Богучанский район, с. Богучаны, ул. Октябрьская, 72, каб. №4. Время приёма граждан 
с понедельника по пятницу – с 10.00 до 16.00 ч., суббота, воскресенье – выходные дни, тел. 8(3162) 222-45, 
E-mail: bogucharch@mail.ru. Сроки доступности объекта общественного обсуждения со дня размещения для 
ознакомления общественности: с 28.01.2022 г. по 01.03.2022 г. включительно. 
Предполагаемая форма и срок проведения общественных обсуждений, в том числе форма представления 
замечаний и предложений:  
 
Дата, время, место проведения общественных слушаний:  
- 01.03.2022 г., 14:00, в здании районного дома культуры «Янтарь»: 663430, Красноярский край, 
Богучанский район, с. Богучаны, ул. Ленина, 119 (помещение актового зала); 

района 
Мельникова Анна Александровна                  Представитель ООО «Вера» 



 

Форм
предл
досту
 

А

Наим

о пр
кадас
район

Цель 
поста
участ
Богуч
магаз

Предв

Богуч

Мест
- Кра
с Богу
п. Таё
admka
Время
дни. 

Предп
замеч
Дата
- 04 м
район
Форм
предл
досту

 

 
Пресн
1231
bogu

 

по
«
об

Заказ
Полн
Сокра
Орган
Почто
Росси
пункт
Факти
Росси
пункт

ма представле
ложений в «Ж
упности объе

Администраци

 о предоста

менование пла

едоставлени
стровым ном
н, п. Таёжны

общественн
ановления «О
тка  с кадас
чанский райо
зина. 

варительное 

чанский район

о и сроки дос
сноярский кр
учаны, ул. Ок
ёжный, ул. Н
arabula@yan
я приёма гра

полагаемая ф
чаний и предл
а, время, мест
марта 2022 г
н, п. Таёжны
ма представл
ложений в «
упности объе

ненская наб.,
12, Москва, Р
chani@taigah

Ув
о утверждени
Подъездная 
беспечения гр

зчик: 
ное наименова
ащенное наим
низационно-п
овый адрес (и
ийской Федер
т, улица, дом
ический адре
ийской Федер
т, улица, дом

ения замечан
Журналах уче
кта обществе

ия Богучанск

авлении разре

анируемой (н

ии разрешени
мерам: 24:07
й, ул. Чапаев

ных обсужд
О предостав
стровым ном
он, п. Таёжн

место реализ

н, Таёжнинск

ступности об
рай, Богучанс
ктябрьская, 7
Новая, д.5, по
ndex.ru.   
аждан с поне

форма и срок
ложений:  
то проведени
года в 14-30 
й, ул. Новая, 
ления замеч

«Журналах уч
екта общест

, д. 6, стр. 2 
Россия 
holding.ru 

ведомляет о 
ию документ
автодорога 
рузооборота

древе

ание 
менование 
правовая фор
индекс, субъе
рации, населе
м) 
ес (индекс, су
рации, населе
м) 

ний и предлож
ета замечаний
енных обсуж

кого района у

ешения на ус

намечаемой) 

ия на услов
7:2201001:450
ва, 1 «б», стр

дений: ознак
влении разре
мерам: 24:07
ный, ул. Чап

зации намеча

кий сельсовет

бъекта общест
ский район,  
72, каб. №4, т
ом. 100 (адми

едельника по

к проведения

ия обществен
ч., начало р
д.5, пом. 100
аний и пред
чета замеча
твенных обсу

проведении 
тации по пла
«Южная». К
а на объекте:
есины в Богу

Общ
ОО

рма Общ
ект 
енный 

660
д. 3

убъект 
енный 

123
 

жений – в пис
й и предложе
дений. 

ИЗВЕЩ

уведомляет о
слуша

словно разреш

хозяйственно

вно разреше
03, располож
роение 2, для р

комить насе
ешения на у
7:2201001:45
паева, 1 «б»

аемой деятель

т, п. Таёжны

твенного обс

тел. 8-(39-16
инистрация Т

о пятницу – с

я общественн

нных слушани
егистрации 

0 (администр
дложений –
аний и предл
уждений. 

ИЗВЕЩ

общественн
анировке тер
Категория пр
: «Биотехнол
учанском ра

щество с огр
ОО «Тайга Бо
щество с огр
135, г. Красн
37а, 4 этаж, п

112, г. Москв

сьменной фо
ений обществ

ЩЕНИЕ 

проведении 
ний) 
шенный вид и

ой и иной дея

енный вид и
женного по а
реконструкц

еление МО 
условно разре
03, располож
», строение 

ьности: 

ый. 

суждения:  

62) 2-22-45, E
Таёжнинског

с 10.00 до 16

ных обсужде

ий:  
14-00 ч. По а
рация Таёжни
в письменн

ложений общ

ЩЕНИЕ 

  
О

ных обсужден
рритории дл
роектируемо
логический к
айоне Красно

аниченной от
огучаны» 
аниченной от
ноярск, ул. М
помещение 3/

ва, ул. Пресн

рме, путем за
венности», ра

общественны

использовани

ятельности: 

использовани
адресу: Крас
ции существу

Таёжнински
ешенный вид
женного по а

2, для реко

E-mail: Boguc
го сельсовета

6.00 ч., суббо

ений, в том 

адресу: Крас
инского сельс
ной форме, п
щественност

Обособленно

ний (в форм
ля строитель
ой подъездно
комплекс по
оярского кр

тветственнос

тветственнос
олокова,  
/19 

енская наб., д

аписи замеча
азмещенных 

ых обсужден

ия земельног

ия земельног
сноярский кра
ующего магаз

ий сельсовет
д использова
адресу: Крас
онструкции 

harch@mail.r
а), 8-(39-162)

ота, воскресе

числе форма

сноярский кр
совет. 
путем запис
ти», размеще

ое подраздел

ме слушаний
ьства линейн
ой автодоро
о  глубокой  
ая» 

стью «Тайга Б

стью 

д.6, стр. 2,  

аний и 
в местах 

ий (в форме 

о участка 

го участка 
ай, Богучанс
зина 

т с проект
ания земельн
сноярский кр
существующ

ru,  
)-26-770, E-m

енье – выходн

а представле

ай, Богучанс

си замечаний
енных в мест

ление, г. Мос

) 
ного объекта
ги I B», для 
переработке

Богучаны» 

8

 с 
ский 

том 
ного 
рай, 
щего 

mail: 

ные 

ния 

ский 

й и 
тах 

 
сква 

а 

е  



 

9

Адрес электронной почты boguchani@taigaholding.ru 
ОГРН 1202400019062 
ИНН 2465333704 
Телефон +7 495 540 0771 (доб. 1595), 89883146382 

Исполнитель проектной документации:  
Общество с ограниченной ответственностью «Гарант» 
ОГРН: 1082468036694, ИНН: 2463207736  
Юридический адрес: 660062 г. Красноярск ул. Высотная, 4 офис 313  
Фактический адрес: 660062 г. Красноярск ул. Высотная, 4 офис 313  
Тел. 8(391)2514-541, 8(391)241-01-59 
Е-mail: 2008garant@mail.ru 
 

Наименование планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности: 

Строительство линейного объекта «Подъездная автодорога «Южная». Категория проектируемой 
подъездной автодороги I B». 

Цель планируемой (намечаемой) хозяйственной и иной деятельности:  

для обеспечения грузооборота на объекте: «Биотехнологический комплекс по  глубокой  переработке  
древесины в Богучанском районе Красноярского края». 

Предварительное место реализации намечаемой деятельности: 

Богучанский район, Богучанский сельсовет  

Место и сроки доступности объекта общественного обсуждения:  
- Красноярский край, Богучанский район, с. Богучаны, ул. Октябрьская, 72, каб. №4. Время приёма граждан 
с понедельника по пятницу – с 10.00 до 16.00 ч., суббота, воскресенье – выходные дни, тел. 8(3162) 222-45, 
E-mail: bogucharch@mail.ru. Сроки доступности объекта общественного обсуждения со дня размещения 
для ознакомления общественности: с 28.01.2022 г. по 01.03.2022 г. включительно. 

Предполагаемая форма и срок проведения общественных обсуждений, в том числе форма 
представления замечаний и предложений:  
Дата, время, место проведения общественных слушаний:  
- 01.03.2022 г., 14:00, в здании районного дома культуры «Янтарь»: 663430, Красноярский край, 
Богучанский район, с. Богучаны, ул. Ленина, 119 (помещение актового зала); 
Форма представления замечаний и предложений – в письменной форме, путем записи замечаний и 
предложений в «Журналах учета замечаний и предложений общественности», размещенных в местах 
доступности объекта общественных обсуждений. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Учредитель – администрация Богучанского района Главный редактор – Брюханов И. М. Тираж – 40 экз. 
Адрес редакции, издателя, типографии: 

663430, Красноярский край, Богучанский район, с.Богучаны, ул.Октябрьская, д.72 


